
Página: 1 / 1

Nr.:   13/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

22/2025

07/03/2025

E-mail: contabilidade@piratuba.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO - Piratuba
CEP: 89667-000 CNPJ: 82.815.481/0001-58 Telefone: (49) 3553-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/03/2025
Pregão eletrônico
13/2025 - PE
22/2025

contratação de Empresa Especializada na Área de Técnico/Treinador de Futsal, com
carga horária de 20 (vinte) horas semanais, para atuar no treinamento e
desenvolvimento técnico-tático das Equipes Esportivas do Município de Piratuba

Participante: ACADEMIA DO FUTURO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 contratação de Empresa Especializada na Área de

Técnico/Treinador de Futsal, com carga horária de 20 (vinte) horas
semanais, para atuar no treinamento e desenvolvimento técnico-
tático das Equipes Esportivas do Município de Piratuba -
contratação de Empresa Especializada na Área de
Técnico/Treinador de Futsal, com carga horária de 20 (vinte) horas
semanais, para atuar no treinamento e desenvolvimento técnico-
tático das Equipes Esportivas do Município de Piratuba

9,000 MES 3.275,00 29.475,00

Marca:
Total do Participante: 29.475,00

Total Geral: 29.475,00

Manutenção do Dpto de Desporto 07.003.27.812.0008.2018.3.3.90.00.00 R$ 29.700,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26 de Março de 2025Piratuba,

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 26/03/2025, às 12:05:56. Protocolo: 8ae75ff1-a931-4223-9796-5ae1eec87055


